

Financial Express, Saturday, 27-7-2019

DEEPAK SPINNERS LIMITED
CIN NO. L1711HP1982PLC016465
REGD. OFFICE : 121, INDL. AREA, BADDI TEH. NALAGARH, DISTT.
SOLAN (H.P.) PH: 0172-2798973 E-MAIL: usha@dsi-india.com

NOTICE

Notice is hereby given that as per Reg.47(1)(a) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 10.08.2019 to take on record Un-audited Financial Results for the Quarter ended on 30.06.2019. The details are also available on the website of the Company, i.e. www.dsi-india.com and the Stock Exchange, i.e., www.bseindia.com.

For Deepak Spinners Ltd.
(PUNEETA ARORA)
Company Secretary

Place : Baddi (H.P.)
Date : 26.07.2019

Aaj Samaj, Saturday 27-7-2019.

दीपक स्पिनर्स लिमिटेड
CIN NO. L1711HP1982PLC016465
REGD. OFFICE : 121, INDL. AREA, BADDI TEH. NALAGARH, DISTT. SOLAN (H.P.)
PH: 0172-2798973 E-MAIL: usha@dsi-india.com

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (एलओडीआर) विनियमन, 2015 विन. 47(1) के अनुसार 30.06.2019 को समाप्त हुई तिमाही के लिए अन-ऑडिटेड वित्त परिणामों के रिकार्ड प्राप्त करने के लिए कंपनी के निदेशक मंडल को एक बैठक शनिवार, 10.08.2019 को आयोजित की जाएगी। विवरण कंपनी की वेबसाइट अर्थात www.dsi-india.com तथा स्टॉक एक्सचेंज अर्थात www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

स्थान : बड़ी (हिप्र) कृते दीपक स्पिनर्स लि.
दिनांक : 26.07.2019 (पुनीता अरोड़ा)
कंपनी सचिव